- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников научно-производственного
закрытого акционерного общества
«Электромаш», город Тирасполь

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3), от 22 сентября 2023 года № 350 (САЗ 23-38),
от 18 марта 2024 года № 96 (САЗ 24-13), от 7 февраля 2025 года № 35
(САЗ 25-5), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм
и в связи с Днем работников машиностроительной, металлообрабатывающей
и электротехнической отраслей промышленности
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Павлюка
Александра Владимировича
	–
	плавильщика металла и сплавов;

2) медалью «За трудовую доблесть»:

	Соенко Александра Ивановича
	–
	фрезеровщика цеха № 5,

	Шакулу Наталью Сергеевну
	–
	заместителя генерального директора по производству;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Быканову Евгению Павловну
	–
	обмотчика элементов электрических машин,

	Вишнякова Дмитрия Васильевича
	–
	слесаря-сантехника цеха № 13,

	Дидура Сергея Павловича
	–
	начальника Управления правового обеспечения и кадровой политики,

	Черевко Татьяну Анатольевну
	–
	руководителя Департамента
по продажам и оказанию услуг.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    22 сентября 2025 г.
[bookmark: _GoBack]     № 381